

連結貸借対照表

(平成 29 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,547,675	流動負債	608,356
現金及び預金	2,376,788	買掛金	71,389
売掛金	93,172	一年以内返済長期借入金	50,000
棚卸資産	11,685	未払費用	119,945
繰延税金資産	42,777	未払法人税等	57,591
その他	25,992	前受金	110,557
貸倒引当金	△ 2,740	前受収益	56,716
固定資産	4,807,855	賞与引当金	35,392
有形固定資産	4,791,941	その他	106,764
建物	1,399,279	固定負債	4,589,529
土地	3,285,403	長期借入金	4,474,000
その他	107,258	預り保証金	99,906
無形固定資産	9,196	その他	15,623
投資その他の資産	6,717	負債合計	5,197,886
		(純資産の部)	
		株主資本	2,157,644
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	1,239,801
		純資産合計	2,157,644
資産合計	7,355,530	負債及び純資産合計	7,355,530

連結損益計算書

(平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,026,740
売上原価		1,733,853
売上総利益		1,292,887
販売費及び一般管理費		900,764
営業利益		392,122
営業外収益		
受取利息・配当金	346	
雑収入	35,606	35,952
営業外費用		
支払利息	89,208	
雑損失	363	89,571
経常利益		338,503
特別利益		
固定資産受贈益	4,214	4,214
税金等調整前当期純利益		342,717
法人税、住民税及び事業税	113,881	
法人税等調整額	1,708	115,590
当期純利益		227,126
親会社株主に帰属する当期純利益		227,126